
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

02.08.2019 00:00 - 02.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

293702032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Město, 
Domažlice-historické jádro, náměstí Míru 

2. 8. 2019 8:02:48 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Domažlice

293713032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Klenčí pod 
Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 

2. 8. 2019 11:02:36

Klenčí pod Čerchovem

293727032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Staňkov, Staňkov 
I, U pošty 

2. 8. 2019 15:50:01

Stanice Staňkov

293735032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Staňkov, 
Ohučov

2. 8. 2019 17:28:07 Neohlášené pálení.

Stanice Staňkov

Staňkov

293746032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Staňkov, 
Staňkov II, Tylova 

2. 8. 2019 19:41:01 Odchyt zmije na zahradě RD. Hasiči poté plaza vypustili do volné přírody.

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
293695032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Kolinec, Jindřichovice 2. 8. 2019 4:19:50 Před půl pátou ráno vyjely 4 jednotky k požáru krmného vozu v areálu ZOD v 

Jindřichovicích. Škoda je stanovena na 4mil. Kč. Příčina technická závada.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Jindřichovice  

Kolinec

Velhartice

293708032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Klatovy III, Čechova 2. 8. 2019 9:37:28 V Klatovech, Čechově ulici řešili hasiči dopoledne po půl 10 DN motocyklu a OA. Řidič 
motocyklu byl předán ZZS. Hasiči zajistili místo události a po zdokumentování PČR 
provedli úklid komunikace.

Stanice Klatovy

293721032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Kašperské Hory, 
Kašperské Hory, Žižkovo náměstí 

2. 8. 2019 15:13:57 Otevření bytu.

Stanice Sušice

Kašperské Hory

293737032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy IV, 
Sídliště Plánická, Plánická

2. 8. 2019 17:30:50 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Klatovy

293744032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Kolinec, Mlázovy 2. 8. 2019 18:35:16

Stanice Sušice

Tisk: 5. 8. 2019 9:40 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-město
293748032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, 

Sídliště Bory, Heyrovského 
2. 8. 2019 23:03:49

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
293700032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, 

tř.1máje, Masarykovo náměstí, zastávka ČSAD
2. 8. 2019 7:55:49 Likvidace úniku nafty na komunikaci.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
293694032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy 2. 8. 2019 1:43:24 Požár balíku slámy a okolního strniště.

Stanice Plzeň Košutka

293723032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Pňovany, 
Pňovany, Rájov

2. 8. 2019 15:29:18 Hasiči ve spolupráci s VZS vytáhli z VN Hracholusky tělo utonulého muže.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

Nýřany

Jízda pouze ZPPVZS Hracholusky

293730032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kožlany, Dřevec  2. 8. 2019 16:17:11 Požár balíků slámy. Beze škody.

Stanice Plasy

Kožlany

293739032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kralovice, Trojany 2. 8. 2019 17:38:08 Požár v motorovém prostoru traktoru uhašený před příjezdem hasičů. Beze škody.

Stanice Plasy

Kralovice

293745032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, 
Hornická 

2. 8. 2019 18:58:22

Tlučná

Okres Rokycany
293706032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, 

Pod Žďárem, Příbramská 
2. 8. 2019 9:05:03 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Rokycany

293716032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov  2. 8. 2019 11:40:05 Manipulace s osobou s pohybovou indispozicí.

Holoubkov

293717032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Volduchy, Volduchy 2. 8. 2019 13:27:20

Stanice Rokycany

293720032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Mirošov, Mirošov, 
Kamínky 

2. 8. 2019 15:11:47

Mirošov

293725032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Trokavec, 
Trokavec 

2. 8. 2019 15:44:56

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

02.08.2019 00:00 - 02.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 5. 8. 2019 9:40 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Mirošov

Okres Tachov
293714032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Butov 2. 8. 2019 11:08:56 Vyproštění nákladního vozidla určeného k čištění kanalizací, které zapadlo do písku 

na břehu VN Hracholusky.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Stříbro

293749032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, 
Stříbro-střed, Masarykovo náměstí 

2. 8. 2019 23:24:34 Otevření vchodových dveří domu.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

24

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

2

4000

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

24

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

02.08.2019 00:00 - 02.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 5. 8. 2019 9:40 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

